Theodericus filius quondam Gerardi Mijchiels soen (dg: he) maritus et tutor legitimus Hille sue (dg: f) uxoris filie quondam Nijcholai (dg: Dij) Dijkens soen hereditarie vendidit Johanni de Os filio quondam Johannis de Os #pannicide# hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii et in Busco tradendam ex pecia terre sita #dicti quondam Nijcholai# in parochia de Roesmalen ad locum dictum Huijsberch inter hereditates liberorum quondam Johannis Didekens soen ex utroque latere coadiacentes atque ex pecia terre dicti quondam Nijcholai sita in (dg: dicta) #dicta# parochia in loco (dg: predictis) #dicto die Cleijn Heijde# inter hereditatem Johannis de Kilsdonc ex uno et inter hereditatem Willelmi de Beke ex alio atque ex pecia terre dicti quondam Nijcholai sita ibidem inter hereditatem dicti

Johannis de Kijlsdonc ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio atque ex tercia parte ad ipsum spectante in dimidio jugere terre dicti quondam Nijcholai sito in dicta parochia in campo dicto Ludincs Camp juxta hereditatem liberorum Aleijdis Maes (dg: atq) atque ex (dg: di) tercia parte ad ipsum spectante in dimidio jugere terre dicti quondam Nijcholai sito in dicta parochia in loco dicto Lovortsche Hoeve inter hereditatem domini quondam 'domini Henrici Buc presbitri ex uno et inter hereditatem Walteri Tolinc et Gerongii dicti Jong Geronc #ex alio# atque ex tercia parte ad ipsum spectante in pecia terre dicta een cloetken sita in dicta parochia ad locum dictum Heijnxstem inter hereditatem Willelmi Hels ex uno et inter aggerem dictum Hoevedike ex alio et que pecia terre dat cloetken vocata annuatim dividitur contra hereditatem Willelmi Truden soen item ex medietate ad ipsum spectante in uno et dimidio jugeribus terre sitis in dicta

1183 f.022r.

in crastino Lucie: donderdag 14-12-1402.
 anno CCCC^{mo} secundo indictione X^{ma} mensis decembris die XIII
 pontificis Bonifacii noni anno suo XIII: do 14-12-1402.
 sexta post Lucie: vrijdag 15-12-1402.

BP 1183 f 022r 01 do 14-12-1402.

parochia ad locum dictum Heze inter hereditatem liberorum Johannis van den Kolke ex utroque latere coadiacentem item ex (dg: domo et orto et hereditate sibi) medietate ad ipsum spectante in domo et orto ac hereditate sibi adiacente tria jugera continente sitis in dicta parochia inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dicti venditoris et Hille sue (dg: uxoris) #sororis# ex alio atque ex (dg: medietate ad ipsum spectante sit) tercia parte ad dictum venditorem spectante in duabus (dg: bonariis prati et) peccis (dg: prati) terre et una pecia prati dicti quondam Nijcholai sitis in (dg: dicta) parochia de Broegel ad locum dictum Sweensberghen ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam exceptis censibus et paccionibus ex premissis prius de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Nijcholaus et Willelmus datum in crastino Lucie.

BP 1183 f 022r 02 do 14-12-1402.

En hij kan terugkopen uiterlijk met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) met 44 nieuwe Gelderse gulden, vandaag 36 gemene plakken of de waarde ~~per gulden gerekend~~, en met 1 mud rogge. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van hr Adam van Mierde, Arnoldus Hoernken, Arnoldus Beke en Andreas Hoppenbrouwer.

A.

Et poterit redimere (dg: ad spacium quatuor annorum proxime futurorum se) infra hinc et festum Remigii proxime futurum semper dicto spacio pendente cum (dg: XL) #XLIIII# novis Gelre gulden quales ad presens solvunt XXXVI gemeijn plakken vel valorem et cum uno modio siliginis ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} secundo indictione X^{ma} mensis decembris die XIII hora vesperarum pontificis Bonifacii noni anno suo XIII presentibus domino Adam de Mierde Arnoldo Hoernken Arnoldo Beke et Andrea Hoppenbrouwer.

BP 1183 f 022r 03 vr 15-12-1402.

Johannes, Nijcholaus, Bela en Katherina, kvw Arnoldus Palke van Uden, droegen over aan Jacobus Stevens, tbv zijn vrouw Agnes wv Ghibo Scape en haar kinderen Arnoldus en Heijlwigis, bij haar verwekt door wijlen voornoemde Ghibo, de helft in een b-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) goederen gnd op der Krekelsant, die behoorden aan Johannes Sprenger van Gheldorp, gelegen in Geldrop, (2) een beemd, gnd die Buxwert, in Geldrop, tussen Johannes

Gheerborggen soen enerzijds en een dijk aldaar anderzijds, (3) een erfgoed, gnd Boeghe Venne, in Geldrop, ter plaatse gnd Huls, voor een dijk aldaar, welke erfpacht Arnoldus Nolleken Gheroncs gekocht had van voornoemde Johannes Sprengher van Gheldorp, en welke helft van de pacht Bela wv voornoemde Arnoldus Nolleken in haar testament vermaakt had aan voornoemde Johannes, Nijcholaus, Bela en Katherina. Zouden voornoemde kinderen Arnoldus en Heijlwigis zonder wettig nageslacht overlijden vóór hun moeder Agnes, dan zal voornoemde helft van de pacht, na overlijden van voornoemde Agnes, voor één helft gaan naar de naaste erfgenamen van voornoemde Agnes die dan leven, en voor de andere helft, voor 1/3, naar Johannes Monic of zijn kinderen, voor 1/3 naar zijn broer Arnoldus Govije of zijn kinderen, en voor 1/3 naar Fijssia sv voornoemde Johannes Monic of haar kinderen.

Johannes Nijcholaus Bela et Katherina liberi quondam Arnoldi Palke de Uden (dg: Katherina filia quondam Lamberti filii dicti quondam Henrici Godevarts soen de Uden cum tutore Reijnerus de Berze maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris Arnoldus van den Loeke doliator maritus et tutor legitimus Lucie sue uxoris) cum tutore medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione sex modiorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex bonis dictis op der Krekelsant #que# ad Johannem Sprenger de Gheldorp spectabant sitis in parochia de Gheldorp atque ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque ex quodam prato dicto die Buxwert sito in 'in dicta parochia inter hereditatem Johannis Gheerborggen soen ex uno et inter aggerem ibidem ex alio atque ex hereditate dicta Boeghe Venne sita in dicta parochia ad locum dictum Huls ante aggerem ibidem quam hereditariam paccionem sex modiorum siliginis dicte mensure Arnoldus Nolleken Gheroncs erga prefatum Johannem Sprengher de Gheldorp emendo acquisierat prout in litteris et quam medietatem supradicte hereditarie paccionis (dg: quondam Be) sex modiorum siliginis #quondam# Bela relicta dicti quondam Arnoldi Nolleken dictis (dg: Nijcholao) Johanni Nijcholao Bele et Katherine in suo testamento legaverat ut dicebant hereditarie supportaverunt Jacobo Stevens ad opus Agnetis sue uxoris relicte quondam Ghibonis Scape et ad opus Arnoldi et Heijlwigis eius liberorum ab eisdem Agnete et dicto quondam Ghibone pariter genitorum cum litteris et jure promittentes indivisi #cum tutore# super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dictorum quondam Arnoldi Nolleken et quondam Bele sue uxoris et quorumcumque heredum et successorum dictorum quondam Arnoldi Nolleken et Bele sue uxoris deponere tali conditione quod dicta Agnes supradictam medietatem antedicte hereditarie paccionis sex modiorum siliginis quamdiu vixerit in humanis integraliter levabit et possidebit post eiusdem Agnetis decessum ad dictos Arnoldum et Heijlwigem suos liberos ab eisdem Agnete et quondam Ghibone pariter genitos (dg: devolvendam et) hereditario jure succedendam et devolvendam hoc etiam addito si contingat dictos Arnoldum et Heijlwigem liberos predictorum Agnetis et quondam Ghibonis Scape mori absque prole legitima ante dictam Agnetem eorum matrem quod extunc in hoc eventu supradicta (dg: here) medietas antedicte hereditarie paccionis sex modiorum siliginis post obitum dicte Agnetis (dg: succedet et) #pro una medietate# hereditario jure #succedet# devolvetur ad proximiores heredes eiusdem Agnetis protunc in humanis viventes et pro reliqua medietate ad Johannem Monic #aut eius liberos# (dg: Arnoldum eius f) pro una tertia parte Arnoldum (dg: eius) Govije eius fratrem #aut eius liberos# pro reliqua tertia parte et ad Fijssiam sororem dicti Johannis Monic (dg: p) vel eius liberos pro ultima tertia parte devolvetur. Testes Egidius et Wil datum sexta post Lucie.

BP 1183 f 022r 04 vr 15-12-1402.

Andreas Tijmmerman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Andreas Tijmmerman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 022r 05 vr 15-12-1402.

Katherina dvw Lambertus zvw Henricus Godevarts soen van Uden, Reijnerus van Berze ev Bela, Arnoldus van den Loeke tonnenmaker ev Lucia, en Johannes Pijnghe ev Cristina, dvw voornoemde Lambertus, droegen de andere helft van voornoemde pacht over aan voornoemde Jacobus, tbv etc zoals hierboven, met voorwaarde zoals hierboven. Henricus zvw voornoemde Lambertus zal nimmer rechten op deze helft doen gelden.

Katherina filia quondam Lamberti filii quondam Henrici Godevarts soen de Uden cum tutore Reijnerus de Berze maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris Arnoldus van den Loeke doliator maritus et tutor legitimus Lucie sue uxoris et Johannes (dg: Pij) Pijnghe maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filiarum dicti quondam Lamberti (dg: reliq) #reliquam# medietatem dicte hereditarie paccionis sex modiorum siliginis hereditarie supportaverunt dicto Jacobo ad opus etc totum ut supra promittentes cum tutore totum ut immediate supra promiserunt insuper super habita et habenda quod ipsi Henricum filium dicti quondam Lamberti perpetue talem habebunt quod numquam presumet se jus in supradicta medietate dicte hereditarie paccionis habere additis conditionibus ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 022r 06 vr 15-12-1402.

Andreas Tijmmerman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Andreas Tijmmerman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1183 f.022v.

quinta post octavas epiphanije: donderdag 18-01-1403.

sexta post Lucie: vrijdag 15-12-1402.

sabbato post Lucie: zaterdag 16-12-1402.

BP 1183 f 022v 01 do 18-01-1403.

Petrus van Geffen wollenkierenwever zvw Gerardus Pouwels soen gaf uit aan Johannes zvw Arnoldus Gheneen soen van Gheffen een stuk land, ongeveer 10 lopen rogge groot, in Geffen, naast de plaats gnd Creijen Venne, tussen Yda Tielkens enerzijds en erfg vw Franco Hoefslegers anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Petrus de Geffen #textor laneorum filius quondam Gerardi Pouwels soen# (dg: textor laneorum) peciam terre #decem lopinos siliginis annuatim in semine (dg: capientem) vel circiter capientem# sitam in parochia de Geffen iuxta locum dictum Creijen Venne inter hereditatem Yde Tielkens ex uno et inter hereditatem heredum quondam Franconis Hoefslegers ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni filio quondam Arnoldi Gheneen soen de Gheffen ab eodem hereditarie possidendam et habendam pro hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis mensure de Busco danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex pecia terre predicta promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Dijnther et Wil datum quinta post octavas epiphanije.